В региональную общественную организацию

Федерация биатлона «Союз биатлонистов Иркутской области»

от ______________________________________________________________
(Ф.И.О.)

Год рождения _____________________

Проживающего по адресу: __________________________________________

__________________________________________________________________

Контактные телефоны: ________________    E-mail:_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _____________________________________________________________________,
(Ф.И.О.)

прошу принять меня в члены региональной общественной организации федерация биатлона

«Союз биатлонистов Иркутской области», даю согласие на обработку персональных

данных. К заявлению прилагаю анкету кандидата в члены региональной общественной

организации федерация биатлона «Союз биатлонистов Иркутской области.

_____________________20___   год    ___________/______________/